[image: ]
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ウィズコロナ時代における食品海外販路開拓セミナー
～香港・シンガポールをターゲットに～

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、浜松いわた信用金庫では食品輸出を検討される事業者様向けに香港・シンガポールをターゲットにした食品の海外販路開拓セミナーを開催いたします。現地駐在の専門家により現地の最新の日本食品流通事情を解説いたしますので、是非とも多くの方々に本セミナーにご参加頂きたくご案内申し上げます。
敬具
記
· 形式：（選択制）オンライン配信　もしくは　会場への来場
　　　実施会場：Co-startup Space & Community「FUSE」　定員：30名（先着順）
　　　　　　　　＜所在地＞浜松市中区鍛冶町100−1　ザザシティ浜松中央館　B1F
· 日時：2021年3月8日（月）　15：00～16：30　（会場受付14：30～）
◆ 内容： ①「コロナ禍における日本食流通事情について」
（１）香港編
講師：信金中央金庫　香港駐在員事務所　所長　山口正雄氏
　（２）シンガポール編
　　　　　講師：LINK&SUPPORT Consulting Services Pte. Ltd　CEO 大塚嘉一氏
　　　　　※両講師はオンラインでの講演となります。
　　　　 ②「浜松いわた信用金庫　オンライン食品輸出商談会2021」概要について
③質疑応答・個別相談(講義終了後・事前申込制 1社20分程度)
· 主催：浜松いわた信用金庫
· 共催：浜松市、浜松市農林水産物・食品輸出促進委員会
· 参加費：無料
· 申込期限：２０２１年３月４日（木）
· 申込方法：裏面の申込書に必要事項を記入の上、浜松いわた信用金庫国際業務課宛に
FAXもしくはEメールにてお申込下さい。
　　　　　 オンライン配信でのお申込みの方には、締切日以降に参加手順及び当日用　Zoom URL、パスワードをメールにてご連絡します。
浜松いわた信用金庫　法人営業部　国際業務課　行　　 ＦＡＸ送信先：０５３－４５６－７４２２
 E-MAIL送信先：hisb1001@hamamatsu-iwata.jp

＜ウィズコロナ時代における食品海外販路開拓セミナー　参加申込書＞
申込期限：２０２１年３月４日（木）
	貴社名

	住所
	〒

	出席者①
	（所属・役職名）　　　　  　　　　 （お名前）　　　　　　　　　　　　　（形式）
1 来場　　②　オンライン

	出席者②
	（所属・役職名）　　　　　　       （お名前）　　　　　　　　　　　　　（形式）
1 来場　　②　オンライン

	連絡先
	電話番号：　　　　　　　　(　　　　　)
E-MAIL　：                        @

	輸出実績の有無
	実績あり　　・　　　実績なし
（実績ありの場合）輸出実績国【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	個別相談(20分程度)
	希望する　　・　　希望しない

	(個別相談お申込の方)
ご相談内容
	面談を希望する講師【　信金中央金庫　・　LINK & SUPPORT Consulting Services　】
以下に相談内容をご記入下さい

・会場では新型コロナウイルス感染防止対策を講じた上でセミナーを実施します。ご来場される方は、別紙「セミナーにご参加の皆様へのご案内」をご確認いただくと共に、ご理解とご協力をお願い致します。
・個別相談は講義終了後に実施会場もしくはオンラインにて実施します。お申込の方には、追って実施方法をご連絡差し上げます。
・ご記入頂いた内容は本セミナーの参加者把握のために利用する他、主催団体及び講師への情報提供にのみ利用させていただきます。問合せ先：浜松いわた信用金庫　法人営業部　国際業務課
（担当：山本・籔本）
TEL:０５３－４５４－６１３９（平日9:00－17:00）
E-mail: hisb1001@hamamatsu-iwata.jp

・反社会的勢力の参加はお断りいたします。

[image: ]
image1.png

image2.png
b0, BVEAE,

A ERODEER